
UCHWALA NR IV/14/10 
RADY GMINY I MIASTA W IZBICY KUJAWSKIEJ  

z dnia 29 grudnia 2010 roku  
 

W sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego  
 
 
Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U z 2009 r 
.Nr 157, poz. 1240 z późni. zm/ .oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym - jednolity tekst /Dz.U z 2001.Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 

 

Rada Gminy i Miasta 
uchwala co następuje:  

 
 

§ 1  
 
Ustala się stawki dotacji przedmiotowych na 2011 rok dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Wodociągów 
w Izbicy Kujawskiej działającego jako zakład budżetowy w wysokości: (brutto z podatkiem 7 %V AT)  
- utrzymanie mieszkań w budynkach komunalnych do 1m2 powierzchni 20,13 zł  
- do produkcji i dostarczania 1 m3 wody 0,85 zł  
- do odbioru i oczyszczanie 1 m 3 ścieków 0,80 zł  

                                                                          § 2  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta.  

                                                                         § 3  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  01.01.2011 roku 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
                                                                                                                        Marian Lewandowski 
 
 
 
 

Uzasadnienie  
 
 
Przyjmując stawkę jednostkową w przedstawionej uchwale w budżecie zabezpieczono dotację w zakresie 
 
- utrzymania mieszkań w budynkach komunalnych  
3.387,69 m2 x 20,13 zł = 68.194 zł  
 
- do produkcji i dostarczania wody  
198 377 m3 x 0,85 zł = 168.620 zł 
 
- do odbioru i oczyszczania ścieków  
 39 000 m3 x 0,80zł =  31.200 zł  
---------------------------------------------------------------  
Razem dotacja – 268.014 zł 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
                                                                                                                        Marian Lewandowski 
 


